

Boendedialogen tillbaka med besked

På fredag och lördag är Boendedialogen tillbaka i Bredäng. Svenska Bostäder tillsammans med stadsdelsförvaltningen och Hyresgästföreningen visar upp vad som har hänt i stadsdelen sedan förra årets Boendedialog. Listan är lång. Hela 62 konkreta exempel på förbättringar visas upp.

- Det händer fantastiskt mycket i Bredäng nu. Vi har lagt ned ett stort arbete på att rusta upp husen och göra bostadsgårdarna gröna och inbjudande. Vi städar mer och Skärholmens stadsdelsförvaltning startar en stor satsning på fler aktiviteter för unga bland annat genom att satsa på öppna parker, säger Berthold Gustavsson, styrelseordförande i Svenska Bostäder.

Åtgärdslistan är ett resultat av alla de synpunkter, förslag och idéer som Bredängsborna lämnade vid Boendedialogen förra året. Förutom en bättre och trivsammare stadsdel, ska Boendedialogerna skapa ett bättre samarbete inför fortsättningen på utvecklingen av Söderort.

- Det finns mycket att vinna på det samarbete vi bygger upp nu. Genom att samordna våra satsningar kan vi åstadkomma ännu mer än vad vi kan göra var och en för sig, säger Stefan Mattsson, affärsområdeschef i Svenska Bostäder.

Lördagen den 21 maj mellan kl. 14.00 – 15.00 kommer flera beslutsfattare till Boendedialogen i Bredängs centrum: Joakim Larsson (M), ytterstadsborgarråd i Stockholms stad, Berthold Gustavsson (M), styrelseordförande i Svenska Bostäder, Pelle Björklund, VD i Svenska Bostäder, Terje Gunnarsson, regionordförande i Hyresgästföreningen och Jan Jönsson, ordförande i Skärholmens stadsdelsnämnd.

Välkommen till Bredängs återkopplingdagar:

Plats: Bredängs centrum

Tid och Datum: Fredagen 20 maj, kl. 12.00 – 19.00
Lördagen den 21 maj, kl. 11.00 – 17.00

För mer information: Sandra Plavinskis, Svenska Bostäder 08 - 508 370 30

Boendedialogen är ett samarbete mellan Stockholmshem, Familjebostäder och Svenska Bostäder i samarbete med Hyresgästföreningen och Stockholms stad. Dialogen har genomförts i Rågsved, Hökarängen, Bredäng och Farsta strand. Syftet med dialogerna är att stärka samarbetet mellan boende och olika lokala aktörer för en fortsatt utveckling av stadsdelarna i söderort. Läs mer på www.boendedialogen.se. Boendedialogen ingår i Söderortsvision, www.stockholm.se/soderort